kalendorinį mėnesį viršijus 50 Užsakymų vienetų (nepriklausomai nuo objektų Darbų ir Paslaugų kainų), 

sekančių to mėnesio Užsakymų atlikimo terminai Rangovui bus prailginami 30 (trisdešimt) kalendorinių 

dienų. 

4. SUTARTIES KAINA. ATSISKAITYMO TERMINAI 
4.1. Maksimali Sutarties kaina, įskaitant PVM – 6.050.000,00 EUR (šeši milijonai penkiasdešimt tūkstančių eurų 

00 ct). Maksimalią Sutarties kainą sudaro: 

4.1.1. Darbų kaina (Maksimali Sutarties kaina neįskaitant PVM) – 5.000.000,00 EUR (penki milijonai eurų 00 ct); 

4.1.2. Pridėtinės vertės mokestis – 1.050.000,00 EUR (vienas milijonas penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct). 

4.2. Apmokėjimo už Darbus tvarka ir terminai pateikti Sutarties BD 11 dalyje. 

4.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra (įvykdžius visus Užsakyme nurodytus

[...]

atveju tiekia Rangovas pagal pasiūlytus įkainius (Sutarties SD priedas Nr. 1): NDAĮ, NDSRĮ, NDSRAĮ be 

spintas laikančių rėmų; požeminius uždarymo įtaisus. 

7. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS 
7.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas Sutarties garantu: taip. 

7.2. Sutarties garanto dydis: 15.000,00 EUR (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct). 

8. SUBRANGA, JUNGTINĖ VEIKLA 
8.1. Sutarties vykdymui Rangovas pasitelkia Subrangovus: UAB „Geovizija“, UAB „STN LT“, UAB „Inžinerija 

LT“,UAB „Bijamita“, UAB „Archeologiniai kasinėjimai“, Uždaroji akcinė bendrovė „Gontas“, UAB „Panemunės

[...]

Rangovas privalo iš anksto raštu informuoti Užsakovą apie bet kokius draudimo sutarties sąlygų pakeitimus, 

atliekamus jo arba draudiko iniciatyva. 

10.5. Užsakovui nustačius, kad Rangovas pažeidė Sutarties SD 10.1., 10.2., 10.3., 10.4. punktų reikalavimus, 

Rangovas privalo sumokėti Užsakovui 1 500 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą 

už kiekvieną atvejį ir įsipareigoja atlyginti dėl įsipareigojimų neįvykdymo Užsakovo patirtus nuostolius. 

10.6. Kai Rangovas Pirkimo procedūrų metu atitikčiai Pirkimo dokumentuose nustatytiems reikalavimams įrodyti 

rėmėsi kitų ūkio subjektų ekonominiais ir finansiniais pajėgumais, Rangovas ir ūkio subjektai, kurių

[...]

pirkime  (toliau – Pirkimas) vadovaujantis Bendrųjų pirkimo sąlygų 13.2.1 punkto nuostatomis, Pirkėjo iniciatyva yra 
tikslinamos Specialiosios pirkimo sąlygos: 

1. Pakeičiamas 9.1 punktas ir išdėstomas taip: 
„Su Laimėjusiu Dalyviu sudaromos Sutarties kaina 3 metams: 5.000.000,00 EUR (penki milijonai eurų 00 ct) be 

PVM, 6.050.000,00 EUR (šeši milijonai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) su PVM.“ 

PRIDEDAMA: Specialiosios pirkimo sąlygos (aktuali redakcija 10.26) 

Rengė, Indrė Garnelytė, tel. 8 616 05049  

2017-11-17